
ÚNOR 2020

Mizerové navždy
Akční/ Komedie/ Krimi/ Thriller, USA 2020, 124 min. | Vstupné 120 Kč. Nevhodné do 12 let.
Mizerové Mike Lowrey a Marcus Burnett jsou zpátky a před nimi poslední společná jízda.
Režie: Adil El Arbi, Bilall Fallah | Hrají: Will Smith, Paola Nuñez, Martin Lawrence

Sobota  1. 2. 17:00

Případ mrtvého nebožtíka 
Krimi/ Komedie, Česko 2020, 95 min. | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Komedie, která si utahuje z kriminálek, jichž jsou dnes plné televizní obrazovky. Film využívá 
klišé kriminálního žánru, a tak se děj, který divák zná už z milionu žánrových snímků 
z policejního prostředí, stal podhoubím pro slovní humor a do absurdna gradující situace.
Režie: Miloslav Šmídmajer | Hrají: David Novotný, Hana Vagnerová

Sobota  1. 2. 20:00

Příliš osobní známost 
Komedie/ Romantický, Česko/ Slovensko 2020, 107 min. | Vstupné 130 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Příliš osobní známost je adaptací stejnojmenného bestselleru slovenské spisovatelky 
Evity Urbaníkové ( Všechno nebo nic).
Režie: Marta Ferencová | Hrají: Petra Hřebíčková, Eliška Balzerová, Tatiana Dyková

Čtvrtek  6. 2. 17:30

Sobota  8. 2. 14:30

Ledové království II 
Animovaný/ Muzikál/ Fantasy/ Dobrodružný/ Komedie/ Rodinný, USA 2019 | Vstupné 100 Kč. Přístupný.
Proč se Elsa narodila s kouzelnou mocí? Odpověď ji svůdně volá a zároveň hrozí, 
že zničí její ledové království.
Režie: Chris Buck, Jennifer Lee | Hudba: Christophe Beck, Robert Lopez, Kristen Anderson-Lopez

Pátek  7. 2.

Richard Jewell                                                                 
Drama, USA, 2019, 129 min. | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Snímek nazvaný podle hlavního protagonisty Richard Jewell se vrací do roku 1996, 
kdy se během XXVI. letních olympijských her v Atlantě podařilo pracovníku bezpečnostní 
agentury, Richardu Jewellovi, zachránit tisíce životů.
Režie: Clint Eastwood | Hrají: Paul Walter Hauser, Sam Rockwell, Kathy Batesá

19:30

Čtvrtek  6. 2. 20:00
Birds of Prey 
(Podivuhodná proměna Harley Quinn)
Akční/ Dobrodružný/ Krimi, USA 2020 | Vstupné 120 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Po rozchodu s Jokerem se Harley Quinn spojí s dalšími superhrdinkami, aby společně zachránily 
malou dívku z rukou obávaného narcistického padoucha. Správná psychoušská jízda může začít!
Režie: Cathy Yan | Hrají: Margot Robbie, Mary Elizabeth Winstead, Ewan McGregor

Sobota  8. 2. 17:00

Malé ženy
Drama / Romantický, USA 2019, 135 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
V podání režisérky Gerwigové se oblíbený příběh sester Marchových – čtyř mladých 
žen, z nichž každá je odhodlaná prožít život podle svého – stává nadčasovým 
a velice aktuálním.
Režie: Greta Gerwig | Hrají: Saoirse Ronan, Emma Watson, Florence Pug

Sobota  8. 2. 20:00

Modelář 
Drama/ Thriller/ Psychologický, Česko 2020, 109 min. | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Režisér Petr Zelenka ve svém novém filmu  představí divákům současný příběh  
z atraktivního prostředí firmy na pronájem dronů v hlavních rolích s Kryštofem Hádkem 
a Jiřím Mádlem.
Režie: Petr Zelenka | Hrají: Kryštof Hádek, Jiří Mádl, Veronika Khek Kubařová

Pondělí  10. 2. 19:00

Kdy: 10.2.2020 od 19:00 hodin
Kde: Kino Frýdlant
 

Vstupné: 200 Kč přízemí
                     180 ,- Kč balkon

Prodej vstupenek od 24.1.2020 od 15 hodin na portálu www.evstupenka.cz,
 v  Turistickém informačním centru Frýdlant a na všech prodejních místech E-vstupenky.

Enigmatické variace
Město Frýdlant Vás zve na představení s Martinem Stránským a Janem Maléřem.
Vstupné 200 Kč přízemí, 180 Kč balkon
Prodej vstupenek na portálu www.evstupenka.cz a na všech prodejních místech E-vstupenky.

Dabing

Titulky

CZ

CZ

CZ

15

Titulky

Čtvrtek  13. 2. 17:00

Ruská pohádka 
Dokument, Velká Británie 2013, 73 min. | Vstupné zdarma
Podle odhadů žije v Rusku několik milionů dětí bez domova. Výjimkou není ani město 
Perm, kde v zimě klesá teplota na -36°C. Ve sklepích rozpadlých domů zde přežívá také 
skupina hlavních postav filmu, vedená devatenáctiletým Koljou.
Režie: Nicloas Doldinger, Jake Mobbs

Sobota 15. 2. 20:00

Sobota  15. 2. 17:00

Chlap na střídačku    
Komedie, Česko 2020 | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Nová česká komedie s Ivanou Chýlkovou a Jiřím Langmajerem v hlavních rolích.
Režie: Petr Zahrádka | Hrají: Ivana Chýlková, Jiří Langmajer, Lucie Žáčková, Iva Janžurová

Králíček Jojo
Komedie/ Drama/ Válečný, USA 2019, 108 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Jojo si to užívá. Jako správný malý kluk má spoustu kamarádů v Hitlerjugend, nej-přítele 
Yorkiho a pak ještě jednoho kamaráda imaginárního – Adolfa Hitlera. Prostě pohoda. 
Dokud nezjistí, že jeho maminka ukrývá židovskou dívku. 
Režie: Taika Waititi

Pátek  21. 2. 19:30

Chlap na střídačku    
Komedie, Česko 2020 | Vstupné 130 Kč,. Nevhodné do 12 let.
Nová česká komedie s Ivanou Chýlkovou a Jiřím Langmajerem v hlavních rolích.
Režie: Petr Zahrádka | Hrají: Ivana Chýlková, Jiří Langmajer, Lucie Žáčková, Iva Janžurová

Čtvrtek  13. 2. 20:00

Parazit 
Drama/ Komedie/ Thriller, Jižní Korea 2019, 132 min. | Vstupné 100 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Černá komedie režiséra Bong Joon-hoa sleduje chudou, ale mazanou čtyřčlennou rodinu, která se 
rozhodne infiltrovat do bohaté domácnosti byznysmena Parka. Co se může stát, když se setkají dva 
tak odlišné světy? 
Režie: Džun-ho Pon | Hrají: Kang-ho Song, Seon-gyoon Lee

Pátek  14. 2.  19:30

Chlap na střídačku    
Komedie, Česko 2020  |  Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Nová česká komedie s Ivanou Chýlkovou a Jiřím Langmajerem v hlavních rolích.
Režie: Petr Zahrádka | Hrají: Ivana Chýlková, Jiří Langmajer, Lucie Žáčková, Iva Janžurová

Titulky

Titulky

CZ

Dabing

Čtvrtek  20. 2. 18:30

Judy
Životopisný/ Drama/ Romantický, Velká Británie 2019, 118 min. | Vstupné 120 Kč, nevhodné do 12 let.
Judy Garland je fenomenální zpěvačka a úspěšná herečka, která se již od útlého věku 
stává miláčkem celé Ameriky. Její kariéra je doslova splněným snem.  Ale všechno má 
svou cenu. Úspěch a sláva si vybírají vysokou daň. 
Režie: Rupert Goold | Hrají: Renée Zellweger, Jessie Buckley

Sobota  15. 2. 14:30
Tlapková patrola: Vždy ve střehu  
Animovaný, Kanada 2019, 70 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
V Adventure Bay se schyluje k velkolepému automobilovému závodu. Závodnický film pak doplní i 
dvě nejnovější epizody, ve kterých si tlapky zkusí poradit s utrženým obrovským balónem a taky je 
čeká jedno pavoučí dobrodružství. Úkolů je více než dost, takže tlapky vzhůru do akce!
Režie: Charles E. Bastien

Dabing

Sobota  22. 2. 14:30

Ježek Sonic
Animovaný/ Akční/ Dobrodružný, USA/ Japonsko, 2020 | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Modrý superrychlý ježek Sonic patří k největším videoherním legendám. A protože o legendách 
se obvykle točí filmy, vznikla komedie, v níž bude hrdina rychlostí toho nejrychlejšího blesku 
prchat před svým neúnavným pronásledovatelem Doktorem Robotnikem.
Režie: Jeff Fowler  | Hrají: Jim Carrey, James Marsden, Tika Sumpter

15
Titulky

 Filmový klub GF

15

Titulky

CZ

Titulky

CZ

Titulky



divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno pro nejmenší výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP

VHODNOST FILMOVÉHO OBSAHU PRO DĚTI A MLADISTVÉ 
JE KLASIFIKOVÁNA DO 4 KATEGORIÍ:
 PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ
 NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI DO 15 LET
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI A MLADISTVÉ DO 18 LET

DĚTI A MLADISTVÍ NEBUDOU VPUŠTĚNI NA NEPŘÍSTUPNÝ FILM, A TO ANI S DOPROVODEM 
RODIČE. (VIZ.  ZÁKON O AUDIOVIZI 496/2012 SB. § 4/2 ZE DNE 26. ŘÍJNA 2012)

 Předprodej vstupenek v TIC, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina.
 Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením.
 Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 
 Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz
 Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant
 Osobní a telefonické rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení.
 Internetové objednávky z portálu e-vstupenka automaticky vyprší po skončení   

 časového limitu pro zaplacení vstupenek.
 Změna v programu vyhrazena.
 Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 482 464 013

15 nepřístupný 
do 15 let

ÚNOR 2020

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS 
NA MĚSÍC BŘEZEN

Sobota  29. 2. 17:00

Volání divočiny
Dobrodružný/ Rodinný, USA, 2020  |  Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Film vypráví příběh Bucka, psa hýčkaného svým pánem i jeho rodinou. Jeho život se však 
rázem změní a brzy zjistí, že jeho vrozené instinkty mu umožní nejen přežít, ale že  
ve svobodném, volném a divokém životě nakonec nachází i zalíbení.
Režie: Chris Sanders | Hrají: Harrison Ford, Karen Gillan

Dabing

Sobota  29. 2. 20:00

1917
Drama/ Válečný, USA/ Velká Británie 2019, 119 min. |  Vstupné 130 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Na sklonku jednoho z největších válečných konfliktů všech dob dostali dva mladí britští 
vojáci Schofield a Blake zdánlivě nesplnitelný úkol. V nervy drásajícím závodě s časem 
musí zdolat nepřátelské území a doručit zprávu která může zachránit velmi mnoho životů.
Režie: Sam Mendes | Hrají: George MacKay, Dean-Charles Chapman, Colin Firth, Benedict Cumberbatch

CZ

Dabing

Sobota 22. 2. 20:00

Příliš osobní známost 
Komedie/ Romantický, Česko/ Slovensko 2020, 107 min. | Vstupné 130 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Příliš osobní známost je adaptací stejnojmenného bestselleru slovenské spisovatelky Evity 
Urbaníkové ( Všechno nebo nic).
Režie: Marta Ferencová | Hrají: Petra Hřebíčková, Eliška Balzerová, Tatiana Dyková

Neděle  23. 2. 10:00
NA KOUZELNÉM
PALOUČKU

23.2.2020

10:00 hodin

Kino Frýdlant

Vstupné 50,-Kč

Město Frýdlant Vás zve na loutkové revue loutkoherecké
skupiny "Loudadlo" spolupracující s ČT Praha

PRODEJ VSTUPENEK OD 27.1.2020 OD 15:00 HODIN NA PORTÁLU WWW.EVSTUPENKA.CZ,

 V TIC FRÝDLANT A NA VŠECH PRODEJNÍCH MÍSTECH E-VSTUPENKY

Mosley 
Animovaný, Nový Zéland/ Čína, 2019, 97 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Animovaný film pro celou rodinu. 
Režie: Kirby Atkins

Pátek  28. 2. 17:00

JŮ A HELE: 
Na kouzelném paloučku
Město Frýdlant vás zve na dětské představení JŮ A HELE: Na kouzelném paloučku.
Vstupné 50 Kč. Prodej vstupenek na portálu www.evstupenka.cz a na všech prodejních místech E-vstupenky.

Pátek  28. 2. 19:30

Fantasy Island
Dobrodružný/ Komedie/ Fantasy/ Horor/ Mysteriózní, USA 2020  |  Vstupné 120 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Ve filmu studia Blumhouse nazvaném Fantasy Island mění charismatický pan Roarke v luxusním, 
leč odlehlém tropickém rezortu tajné sny svých šťastných hostů ve skutečnost. Když se však 
fantazie stanou noční můrou, musí hosté záhadu ostrova vyřešit, aby si útěkem zachránili život.
Režie: Jeff Wadlow | Hrají: Maggie Q, Portia Doubleday, Lucy Hale

Sobota  29. 2. 14:30

Ježek Sonic
Animovaný/ Akční/ Dobrodružný, USA/ Japonsko, 2020  |  Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Modrý superrychlý ježek Sonic patří k největším videoherním legendám. A protože o legendách 
se obvykle točí filmy, vznikla komedie, v níž bude hrdina rychlostí toho nejrychlejšího blesku 
prchat před svým neúnavným pronásledovatelem Doktorem Robotnikem.
Režie: Jeff Fowler  | Hrají: Jim Carrey, James Marsden, Tika Sumpter

Titulky

Sobota  22. 2. 17:00
Birds of Prey 
(Podivuhodná proměna Harley Quinn)
Akční/ Dobrodružný/ Krimi, USA 2020 | Vstupné 120 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Po rozchodu s Jokerem se Harley Quinn spojí s dalšími superhrdinkami, aby společně zachránily 
malou dívku z rukou obávaného narcistického padoucha. Správná psychoušská jízda může začít!
Režie: Cathy Yan | Hrají: Margot Robbie, Mary Elizabeth Winstead, Ewan McGregor

Dabing

15

15

15

15
Titulky

Titulky


